H 3

do

1903

C O D I C E S

1904

do inscribuntur, et prima quidem jam fol. 6. p. 2. *Sermo de Purificatione beate marie uirginis*, incipit is: *Postquam impleti sunt dies purgacionis marie secundum legem moysi. ea que secuntur. i. tulerunt ihesum in ierusalem ut sisterent eum domino. Ideo non proponimus. quoniam eos ad quos hec pertinent docere non debemus. Ipsi enim doctorem habent deum. qui scientiarum dominus est. et ideo necesse non habent ut quis eos doceat. &c. Quinam vero hi? Angeli, qui nos finita purgatione Deo præsuntant. Nihil ejusmodi in *Editis Bernbar-di*, neque in *Festo Purificationis*, neque in *Festo Michaelis*. Idem dic de *Sermone sequenti in Purificatione* pariter *Bernbardo* tributo, cujus initium: *Quod celebramus diuina iuuante gratia eciam agere uellemus &c.* Idem de aliis sex per decursum *Sermonibus*, donec tandem in genuinum ejus *Sermonem II. de Adventu Domini*, qui incipit: *Audiuimus suadentem Regi Achaz &c. fol. 122.* incidat. Nota tamen inter *Sermone* ἀδελφότητος quosdam etiam reperiri *Bernbardinus*, ut est ille fol. 130. in *vigilia natiuitatis domini de sententia* (Maur. de pronuntiatione) *marthiologij. Sonuit vox leticie &c.* Atque haec de *Homiliarii* hujus indole notasse sufficiat; neque enim animus fuit excutere singulas *Homilias*, quod multae genium *Bernbardi* non saperent, et fortassis ex iis essent, quas *Mauriani* in *Editione recentiore Colon.* et *Homeyano Patrum Supplemento* destituerunt,*

ne in spuriarum quidem *Classem* referentes, quibuscum *Codicem nostrum* penitius contendere poterit is, e cujus re fuerit. Illum in *Bobemia* aut scriptum, aut saltem olim versatum fuisse, e uoculis *Myla Maria* ad calcem *Homiliae fol. 9.* adjectis concludo.

DCCXCVIII.

Codex chartaceus lat. Sec. XV. U. 206 cum Adpendice membranea Sec. XIV. Folior. 108. 4. non una manu scripta Farrago est continens 1) post Fragmentum Initii *Geneseos* *Sermone* VI. de *Festo Dedicationis*. 2) *Martyrologium*, five breues *Memoriae Sanctorum*, de quibus per anni circulum officium fit in *Ecclesia*, auspican-do ab *Adventu. Aduentus christi agitur per 4<sup>r</sup> septimanas ad signandum, quod est quadruplex aduentus filij dei &c.* Finit in *Chrysantho et Daria*. In *Germania* scriptum docet *Transfiguratio die Wandlung der gestalt gotcz.* 3) *Sermone* V. de *Passione, Resurrectione et Dedicatione*. 4) *Incipiunt decem Precepta secundum uetus et nouum testamentum.* Methodus tractandi haec est, ut primum natura cujusvis *Praecepti* explicetur, dein illustretur e veteri, tum e nouo *Testamento*, demum a figura unius e decem *Plagis Aegypti*. Initium: *De decem preceptis tractaturi in generali breuiter est docendum &c.* 5) *Tractatus de VII. Vitiis capitalibus* et totidem obpositis *Virtutibus* sub *Schemate* totidem *Adparitorum*